


T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULU
KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 27.02.2023-656

45.06/1179

KARAR TARİHİ VE NO : 27.02.2023-17570

Toplantı Yeri
İZMİR

Manisa ili, Kula ilçesi, Bey ve Kavacık Mahallelerinde bulunan şahıs mülkiyetine kayıtlı tarla ve arsa vasıflı taşınmazlar ile Maliye Hazinesine kayıtlı Devletin Hüküm ve Tasarrufundaki tapulama harici taşınmazların, 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında tescil niteliği taşıması sebebiyle tespitli alanın tesciline yönelik çalışmaların tamamlanması doğrultusunda alınan Kurulumuzun, 29.11.2022 tarih ve 17117 sayılı kararı, Kurul Müdürlüğünün, 13.12.2022 tarih ve E.3255868 sayılı yazısı ve eki kurum görüşü haritasına istinaden iletilen 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununun 7. Maddesi kapsamında kurum görüşleri, konuya yönelik Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 22.02.2023 tarih ve 1907504 sayı ile Müdürlük evrakına kayıtlı rapor okundu, başvuru ekleri ve işlem dosyası incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Manisa ili, Kula ilçesi, Bey ve Kavacık Mahallesiinde bulunan 2863 Sayılı Yasa kapsamındaki nekropol ve yerleşim alanın kararımız eki 1/5000 ölçekli kadastral pafta üzerinde gösterildiği şekli ile 1.(Birinci) ve 3. (Üçüncü) Derece Arkeolojik Sit olarak tescil edilmesine, ekli tescil fişinin uygun olduğuna; alanın korunmasına yönelik gerekli güvenlik önlemlerinin ilgili Kurumlarca alınmasına, karar verildi.

MANİSA İLİ, KULA İLÇESİ, BEY VE KAVACIK MAHALELERİ
(KARŞIYAKA MEVKİİ NEKROPOL VE YERLEŞİM ALANI, ÖLÇEK:1/5000)



:1.(birinci) DERECE ARKEOLOJİK SİT SINIRI



:3.(üçüncü) DERECE ARKEOLOJİK SİT SINIRI

NOT: GÜNCEL KADASTRAL DURUM İÇİN İLGİLİ KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜ/ BİRİMİNE BAŞVURULMASI GEREKMEKTEDİR.
UTM ITRF 30-3 DERECELİK SİSTEMDE HAZIRLANMIŞTIR.

AVRUPA KONSEYİ	KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ K.V.K.E.		S İ T	ENVANTER NO	4 5 0 6 / 1 1 7 9	
T Ü R K İ Y E	KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			HARİTA NO		
İLİ :	Manisa	İLÇESİ : Kula	MAHALLE - KÖY VEYA MEVKİİ :	KADASTRO PAFTA :	ADA :	PARSEL :
ADI	Antik Yerleşim ve Nekropol Alanı					
GENEL TANIM :	Manisa ili, Kula ilçesi, Bey ve Kavacık Mahalleleri mülki hudutlarında yer almaktadır. Kula ilçe yerleşim alanının batısında engebeli arazinin bakı yönünde konumlanmıştır. Alan farklı tipte mezar örneklerinin bulunduğu nekropol alanı ile yerleşim alanından oluşmaktadır.					
ŞİMDİKİ TEHLİKELER :	İzinsiz kazılar ve izinsiz yapılaşma ile imar faaliyetleri antik yerleşim alanını tehdit etmektedir.					
ŞİMDİKİ DURUM						
SİT POTANSİYELİ	1.(Birinci) ve 3. (Üçüncü) Derece Arkeolojik Sit			KORUMA DERECESİ		
ŞİMDİKİ KORUMA						
ÖNERİLEN KORUMA :	1.(Birinci) ve 3.(Üçüncü) Derece Arkeolojik Sit					
YAYIN DİZİSİ				KORUMA KURULU KARARLARI		
Gözlemler:	Arkeolojik alan, Manisa ili, Kula ilçesi, Bey ve Kavacık Mahalleleri sınırları dahilinde Kula ilçe merkezinin batısında, modern kula devlet hastanesinin kuzeyinde eğimli arazi üzerinde yer almaktadır. Tespit edilen arkeolojik alanın kuzeyindeki eğimli bakı yönündeki kayalık arazinin nekropol alanı olarak kullanıldığı görülmüştür. Nekropol alanın güneyinde yerleşim alanı olarak kullanıldığı, yüzeyde tespit edilen yapı kalıntıları ve pişmiş toprak seramik ve tuğla kiremit parçalarından anlaşılmaktadır. Tespit edilen arkeolojik alanın nekropol olarak kullanılan bölümünde oyuğu oda mezarlar, dromoslu kaya oyuğu mezarlar, khamosorion tarzı mezarlar, taş sanduka mezarlar dikkat çekmektedir. Geniş bir alana yayılan nekropol alanında farklı cins ve nitelikte mezar tipleri bölgenin antik dönemdeki ölü gömme gelenekleri hakkında bilgi vermektedir. Hellenistik/Roma/Doğu Roma Dönemlerine ilişkin olduğu düşünülen buluntu ve kalıntıların bulunduğu alanın Katakakaumene bölgesi içerisinde bulunan alanın 6.00 km kadar batısında Satala (Sandal) Antik kenti, 7.00 km kadar kuzeybatısında Maionia(Menye,Gökçeören) Antik Kentleri ile 4.00 km kuzeyinde Kollyda(Gölde) Antik Kenti bulunmaktadır. Tespit edilen buluntu merkezinin Katakakaumene bölgesi içerisinde Maionia(Menye,Gökçeören) khorasındaki önemli yerleşim birimlerinden olduğu kanaatine varılmıştır.					
	REVİZYON KORUMA KURULU ONAYI					



